

PROTOKÓŁ

z posiedzenia Komisji Statutowo – Organizacyjnej, Spraw Społecznych i Etyki Rady Miejskiej w Nowej Dębie w dniu 25 kwietnia 2016 r.

Posiedzenie odbyło się w Urzędzie Miasta i Gminy Nowa Dęba. W posiedzeniu udział wzięli członkowie komisji oraz osoby zaproszone do udziału, zgodnie z listą obecności stanowiącą załącznik do protokołu.

Posiedzenie otworzył, a następnie przewodniczył mu Przewodniczący komisji Ryszard Szafran, który powitał uczestniczących, a następnie przedstawił proponowany porządek posiedzenia:

1. Otwarcie posiedzenia.
2. Przyjęcie porządku.
3. Wydanie opinii do projektu uchwały Rady Miejskiej w sprawie uchylecia Uchwały Nr XLVI/409/2010 Rady Miejskiej w Nowej Dębie z dnia 30 czerwca 2010 r. w sprawie ustalenia organizacji oraz szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w ośrodkach wsparcia i mieszkaniach chronionych.
4. Zamknięcie posiedzenia.

Ad. 2.

Zaproponowany porządek posiedzenia został bez uwag przyjęty przez komisję.

Ad. 3.

Przewodniczący komisji udzielił głosu Sekretarzowi Gminy, która odczytała treść projektu uchwały w sprawie uchylecia Uchwały Nr XLVI/409/2010 Rady Miejskiej w Nowej Dębie z dnia 30 czerwca 2010 r. w sprawie ustalenia organizacji oraz szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w ośrodkach wsparcia i mieszkaniach chronionych.

W uzasadnieniu z-ca burmistrza MiG Leszek Mirowski poinformował, że w związku ze zmianą przepisów ustawy o pomocy społecznej w zakresie funkcjonowania ośrodków wsparcia dla osób z zaburzeniami psychicznymi jakim jest środowiskowy dom samopomocy oraz zasad ponoszenia odpłatności, jak również częściowego lub całkowitego zwolnienia z ponoszenia odpłatności osób do tego zobowiązanych, wnosi się o podjęcie uchwały uchylającej zasady kierowania i odpłatności za pobyt w Środowiskowym Domu Samopomocy. Dodała, że tryb postępowania w sprawie ustalania odpłatności oraz zasady zwolnienia z odpłatności wynikają wprost z przepisów ustawowych.

Po udzieleniu wyjaśnień komisja w głosowaniu jednogłośnie (3 „za”) zaopiniowała projekt uchwały.

Ad. 4.

Po wyczerpaniu porządku posiedzenia, Przewodniczący Komisji ogłosił jego zamknięcie.

PRZEWODNICZĄCY KOMISJI
Ryszard Szafran

Protokół sporządziła:
Elżbieta Goclan